
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 608 DEL 07-06-2013

DETERMINAZIONE

N. 111 DEL 07-06-2013
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Manifestazione di interesse per assegnazione di area presso il Parco di
Villa Solaria: approvazione verbale

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale  n. 59 del 23/04/2013;

RICHIAMATA altresì la determinazione del Settore Affari Generali e Legali n. 462 del
24/4/2013 con la quale sono stati approvati l’avviso e la modulistica relativamente alla
procedura indicata in oggetto ed è stata individuata la commissione tecnica per la valutazione
dei progetti presentati;

CONSIDERATO che:
 nel termine stabilito nell’avviso pubblico, ovvero il 20 maggio 2013 ore 13.00, sono
pervenute le seguenti  offerte:
1) Giovanni Nicolae di Sesto Fiorentino prot. 24396 del 17/5/2013
2) ASD Giglio Bianco di Firenze prot.24645 del 20/5/2013
nella seduta del 21/05/2013 la Commissione tecnica ha proceduto all’esame della-
documentazione presentata dalle Associazioni e ha richiesto all’Associazione Giglio
Bianco una integrazione del progetto;
nella successiva seduta del 7/06/2013 si è preso atto della mancata integrazione e della-
comunicazione verbale della Associazione, del venire meno dell’interesse a gestire
l’area come risulta dal verbale (allegato A ) che con la presente determinazione si
approva;



RITENUTO pertanto di approvare  il verbale relativo alla manifestazione di interesse per
assegnazione di area presso il Parco di Villa Solaria, dando atto altresì che non si procede
all’assegnazione dell’area.

DETERMINA

 1. di approvare il verbale (allegato sub. A) relativo alla manifestazione di interesse per
assegnazione di area presso il Parco di Villa Solaria.;

2. di non procedere all’assegnazione dell’area presso Villa Solaria per le motivazione
contenute nel verbale  ed espresse in premessa al presente atto.

Sesto Fiorentino, 07-06-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 111 DEL 07-06-2013 - Reg. Gen. N. 608 DEL 07-06-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Manifestazione di interesse per assegnazione di area presso il Parco di
Villa Solaria: approvazione verbale

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 11-06-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 111 DEL 07-06-2013 - Reg. Gen. N. 608 DEL 07-06-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


